PAGE

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2015                                             г. Норильск                                                        № 97
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 30.01.2015 № 26

В целях обеспечения эффективности использования бюджетных средств, направленных на предоставление молодым семьям – участникам подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» муниципальной программы «Молодежь муниципального образования город Норильск в XXI веке» на 2015-2017 годы» социальных выплат на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома, утвержденной постановлением Администрации города Норильска от 02.12.2014 № 676, а также в соответствии с пунктом 11 приложения № 3 к подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.1.1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 30.01.2015     № 26 «Об установлении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья в муниципальном образовании город Норильск для расчетов размеров социальных выплат, предоставляемых молодым семьям на приобретение жилья, в 2015 году» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1.2. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«Руководствуясь пунктом 11 приложения № 3 к подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, пунктом 2 раздела 4.2. подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» муниципальной программы «Молодежь муниципального образования город Норильск в XXI веке» на 2015-2017 годы, утвержденной постановлением Администрации города Норильска от 02.12.2014 № 676,».
1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья в муниципальном образовании город Норильск в размере 24 655 (двадцать четыре тысячи шестьсот пятьдесят пять) рублей, подлежащей применению для расчета размеров социальных выплат, предоставляемых молодым семьям муниципального образования город Норильск, нуждающимся в улучшении жилищных условий, для приобретения жилья или строительства индивидуального жилого дома, в 1 квартале 2015 года.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Руководитель Администрации города Норильска

Е.Ю. Поздняков